
取引先各位                           2025 年 1 月 17 日 

株式会社テンフィートライト 

代表取締役 相川 太郎 

 

 

福岡出張所移転のお知らせ 

 

 

謹啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では福岡出張所を下記の通り移転し、2025 年 2 月 1 日より 

営業を開始いたしますので、ご案内申し上げます。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

― 記 ― 

 

 

【新住所】 

  〒812-0012 福岡県福岡市博多区博多駅中央街 8-1JRJP 博多ビル 3 階 

 

【新電話番号】  

092-686-8747 

 

 

尚、郵便物は東京本社へお送りいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


